
 MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA
 CUENTA CORRIENTE

 

FECHA
OPER.

FECHA
VALOR

DESCRIPCION OFICINA CAN. NºOPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

              SALDO ANTERIOR                                                                 5,501.63

03-05 03-05 XAL SAC                               PETIT THOUARS VEN        124       1,110.90         0.05       6,612.48

03-05 03-05 DEVOL IGV OF 304                      BCA. INTERNET BIE        126          39.87-                 6,572.61

03-05 03-05 CUOTA ABRIL OF 1303 CORP LOS SAUCES   BCA. INTERNET BIE        127       1,014.17                 7,586.78

04-05 04-05 MATERIALES DE LIMPIEZA MAYO TEKTON    BCA. INTERNET BIE        128         800.61-                 6,786.17

04-05 04-05 COMPRA REFRIGERANTE Y MOTOBOMBA       BCA. INTERNET BIE        129         695.00-                 6,091.17

04-05 04-05 INGRESO EN EFECTIVO                   PETIT THOUARS VEN        130          26.40                 6,117.57

04-05 04-05 COMPRAS ADICIONALES MATE LIMP TEKTO   BCA. INTERNET BIE        131         211.00-                 5,906.57

04-05 04-05 COMPRA BIDONES AGUA Y VARIOS TEKTON   BCA. INTERNET BIE        132         134.00-                 5,772.57

07-05 07-05 PAGO FERIADOS 13 Y 14 ABR 18 TRIBEC   BCA. INTERNET BIE        133         160.00-                 5,612.57

07-05 07-05 DEVOL PAGO FERIADOS POR ERROR         BCA. INTERNET BIE        134         160.00                 5,772.57

07-05 07-05 DEVOLUCION REFRIGERANTE MOTOBOMBA     PETIT THOUARS VEN        135         293.20                 6,065.77

07-05 07-05 DEVOL OF 1302 MAXON ABRIL 18          BCA. INTERNET BIE        136       2,296.75                 8,362.52

07-05 07-05 FACT 3911 DEL 04-04-2018 MANT OF 803  PETIT THOUARS VEN        137         265.71                 8,628.23

07-05 07-05 FACT 3944 OF 803 MANT DEL 3-5-18      PETIT THOUARS VEN        138         990.76                 9,618.99

07-05 07-05 DEVOL DETRACC RECARGA EXTINT TEKTON   BCA. INTERNET BIE        139         252.50-                 9,366.49

07-05 07-05 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 003924460    BCA. INTERNET BIE        140       1,826.38-         0.05       7,540.06

07-05 07-05 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 003924460    BCA. INTERNET BIE        142           3.30-                 7,536.76

07-05 07-05 PAGO OF 1301 PIKIMACHAY ABRIL 18      BCA. INTERNET BIE        143       1,462.55                 8,999.31

07-05 07-05 DEVOL IGV OF 803 ABRIL 18             BCA. INTERNET BIE        144          40.53-                 8,958.78

07-05 07-05 DEVOL IGV OF 803 MAYO 18              BCA. INTERNET BIE        145          36.64-                 8,922.14

07-05 07-05 *ENTEL POSTPAGO                       BCA. INTERNET BIE        146         354.40-                 8,567.74

07-05 07-05 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 003925337    BCA. INTERNET BIE        147         613.86-                 7,953.88

07-05 07-05 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 003925337    BCA. INTERNET BIE        148           3.30-                 7,950.58

07-05 07-05 MOVILIDAD DEJAR BOLETAS MAYO 18       BCA. INTERNET BIE        149          50.00-                 7,900.58

08-05 08-05 DEVOL DETRACCION ASCENSORES ABR 18    BCA. INTERNET BIE        150         305.50-                 7,595.08

08-05 08-05 TRABAJO GASFITERIA VESTUARIO          BCA. INTERNET BIE        151         110.00-                 7,485.08

08-05 08-05 INGRESO EN EFECTIVO                   PETIT THOUARS VEN        152         860.15                 8,345.23

08-05 08-05 DEVOL IGV OF 1203 SPAZZIO ABRIL 18    BCA. INTERNET BIE        153         131.21-                 8,214.02

09-05 09-05 SALDO GASTOS TUBERIA EDIF TEKTON      BCA. INTERNET BIE        154          46.70-                 8,167.32

09-05 10-05 DEP OB 003 N.82716772 DISP 02         PETIT THOUARS VEN        155         548.06                 8,715.38

09-05 10-05 DEP OB 003 N.84429004 DISP 02         PETIT THOUARS VEN        156       2,439.22         0.10      11,154.50

10-05 10-05 DEVOL IGV AFDA CUOTA ADIC ABRIL 18    BCA. INTERNET BIE        158          83.65-                11,070.85

10-05 10-05 DEVOL IGV AFDA CUOTA MAYO 18          BCA. INTERNET BIE        159         142.41-                10,928.44

11-05 11-05 ABONO INMEDIATO 002 GRUPO SPAZZIO ARQU REC Y DOMICIL VEN        160         263.71                11,192.15

11-05 11-05 CUOTA OF 801 DAHUA MAY 18             BCA. INTERNET BIE        161       1,462.56                12,654.71

11-05 11-05 CUOTA LOCAL COMER TECNOL ABR Y MAY    BCA. INTERNET BIE        162       2,705.42                15,360.13

14-05 14-05 DEL VALLE                             PETIT THOUARS VEN        163       1,111.80         0.05      16,471.88

14-05 14-05 FTRA HC 3936                          BCA. INTERNET BIE        165       1,013.36         0.05      17,485.19

14-05 14-05 PAGO FT 001-3904 HYC INVESTMENTS      BCA. INTERNET BIE        167         231.62                17,716.81

14-05 14-05 GASTOS VARIOS SEDAPAL EDIF TEKTON     BCA. INTERNET BIE        168          50.00-                17,666.81

14-05 14-05 DEVOL IGV DEL VALLE MAY 18            BCA. INTERNET BIE        169         169.60-                17,497.21

14-05 14-05 DEVOL IGV G. ARRIVELO MAY 18          BCA. INTERNET BIE        170          59.74-                17,437.47

14-05 14-05 DEVOL IGV CONTROLES ADIC ABR 18       BCA. INTERNET BIE        171           8.56-                17,428.91

14-05 14-05 DEVOL OF SUNARP CUOTA ABRIL 18        BCA. INTERNET BIE        172      13,818.97                31,247.88

14-05 14-05 DEVOL OF DUPLEX M. RODRIGUEZ MAY 18   BCA. INTERNET BIE        173       1,673.77                32,921.65

14-05 14-05 DEVOL OF 804 M. RODRIGUZ MAY 18       BCA. INTERNET BIE        174         942.24                33,863.89

15-05 15-05 *CLARO FIJO TELEFONO                  BCA. INTERNET BIE        175         102.00-                33,761.89

15-05 15-05 *CLARO FIJO TELEFONO                  BCA. INTERNET BIE        176         102.00-                33,659.89

15-05 15-05 PAGO RECIBO AGUA Y LUZ MARZO 2018     BCA. INTERNET BIE        177      22,406.19-                11,253.70

15-05 15-05 MANTENIMIENTO FAN COIL TEKTON         BCA. INTERNET BIE        178       1,170.00-         0.05      10,083.65

15-05 15-05 TIN002 MINERIA CORPORATIVA S A C                         180      11,350.48         0.55      21,433.58

15-05 15-05 *OLO DEL PERU                         BCA. INTERNET BIE        182         129.00-                21,304.58

15-05 15-05 PIEZA DECORATIVA ACERO INOX           BCA. INTERNET BIE        183         300.00-                21,004.58

15-05 15-05 DEVOL CUOTA J. BENAVIDES MAY 18       BCA. INTERNET BIE        184      11,299.56                32,304.14

15-05 15-05 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004035498    BCA. INTERNET BIE        185       1,157.14-         0.05      31,146.95

      IMP.OP. USD           334.53 T.C: 3.4590 . . . . . .

15-05 15-05 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004035498    BCA. INTERNET BIE        187           3.84-                31,143.11

      IMP.OP. USD             1.11 T.C: 3.4590 . . . . . .

15-05 15-05 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004035528    BCA. INTERNET BIE        188         244.90-                30,898.21

    "- EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:
    1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01)595-0000(PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC
    4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI"

   

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO
CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTE S A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y
ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

CODIGO DE CUENTA CLIENTE

ENTIDAD OFICINA CUENTA D.C.

0011 0486 0100139727 80   1  

HOJA

 31-05-2018 

FECHA

 OF.SAN ISIDRO  

OFICINA

  SALDO A SU FAVOR  
  
 

  SALDO A NUESTRO FAVOR  
  
 

BANCA POR TELEFONO: 595-0000

BANCA POR INTERNET:

.bbvacontinental.pewwwz        

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI)

  011  486  000100139727    80  

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:

 PLATAFORMA OF 486
Teléfono:  

  TITULARES:  

 

H & C INVESTMENTS SAC
CALLE MONTE ROSA 240 804
URB CHACARILLA DEL ESTANQUE
L-033 SANTIAGO DE SURCO LIMA LIMA
PERU                                   0486  

   MONEDA: SOLES RUC 20537136538

 



 MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA
 CUENTA CORRIENTE

 

FECHA
OPER.

FECHA
VALOR

DESCRIPCION OFICINA CAN. NºOPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

      IMP.OP. USD            70.80 T.C: 3.4590 . . . . . .

15-05 15-05 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004035528    BCA. INTERNET BIE        189           3.84-                30,894.37

      IMP.OP. USD             1.11 T.C: 3.4590 . . . . . .

15-05 15-05 DEVOL IGV MINERA CORPORTIVA MAY 18    BCA. INTERNET BIE        190         419.56-                30,474.81

16-05 16-05 COMPRA 01 TERNO Y 3 CAMISAS TEKTON    BCA. INTERNET BIE        191         430.00-                30,044.81

17-05 17-05 SERV MANT ASCENSOR TEKTON ABR 18      BCA. INTERNET BIE        192       2,215.45-         0.10      27,829.26

18-05 18-05 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004073022    BCA. INTERNET BIE        194         656.27-                27,172.99

      IMP.OP. USD           188.80 T.C: 3.4760 . . . . . .

18-05 18-05 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004073022    BCA. INTERNET BIE        195           3.86-                27,169.13

      IMP.OP. USD             1.11 T.C: 3.4760 . . . . . .

22-05 22-05 PAGO MANT. MANPOWER MAYO 2018         BCA. INTERNET BIE        196       2,416.67                29,585.80

22-05 22-05 TIN002 AMG INTERNATIONAL E I R L                         197       4,381.17         0.20      33,966.77

24-05 24-05 MANTENIMIENTO MAYO 2018 H C INVEST    BCA. INTERNET BIE        199       1,481.62         0.05      35,448.34

24-05 24-05 DEVOL. IGV MANT. LIFELEADER MAYO      BCA. INTERNET BIE        201          86.26-                35,362.08

25-05 25-05 DEVOL IGV OF 301 MARZO 18             BCA. INTERNET BIE        202          71.10-                35,290.98

25-05 25-05 DEVOL IGV OF 302 MARZO 18             BCA. INTERNET BIE        203         113.60-                35,177.38

25-05 25-05 DEVOL IGV OF 301 ABRIL 18             BCA. INTERNET BIE        204          71.10-                35,106.28

25-05 25-05 CAJA CHICA ADM EDIF TEKTON            BCA. INTERNET BIE        205         104.00-                35,002.28

25-05 25-05 CUOTA COR LOS SAUCES OF 1303 MAY 18   BCA. INTERNET BIE        206       1,014.17                36,016.45

28-05 28-05 INGRESO EN EFECTIVO                   PETIT THOUARS VEN        207       1,125.46         0.05      37,141.86

29-05 29-05 TRAMITES SUNARP EDIF TEKTON           BCA. INTERNET BIE        209          70.00-                37,071.86

29-05 29-05 CHAPA AUDITORIO EDIF TEKTON           BCA. INTERNET BIE        210          60.00-                37,011.86

29-05 29-05 LETRERO SISMO TRIBECA 31 MAY          BCA. INTERNET BIE        211          40.00-                36,971.86

29-05 29-05 DEVOL LETRERO TRIBECA                 BCA. INTERNET BIE        212          40.00                37,011.86

29-05 29-05 ASESORIA LEGAL COBRANZAS TEKTON       BCA. INTERNET BIE        213         500.00-                36,511.86

29-05 29-05 MANT, INSTAL, REFRI, PRUEBAS MOTOB    BCA. INTERNET BIE        214       1,425.00-                35,086.86

30-05 30-05 ARREGLO PARED CHILLER PASTELEROS      BCA. INTERNET BIE        215          70.00-                35,016.86

31-05 31-05 COMPRA CHAPA AUDITORIO TEKTON         BCA. INTERNET BIE        216         109.90-                34,906.96

31-05 31-05 COMPRA MATERIALES JUN TEKTON          BCA. INTERNET BIE        217         632.32-                34,274.64

31-05 31-05 DEVOL OF SUNARP CUOTA MAYO 18         BCA. INTERNET BIE        218      13,818.97                48,093.61

31-05 31-05 SERV ADM Y PERSONAL HYC MAYO 18       BCA. INTERNET BIE        219      32,041.70-                16,051.91

31-05 31-05 DEVOL OF 1301 PIKIMACHAY MAY 18       BCA. INTERNET BIE        220       1,462.56                17,514.47

31-05 31-05 DEVOL OF 404 CONTROLES MAY 18         BCA. INTERNET BIE        221         875.14                18,389.61

31-05 31-05 COMISION DE MANTENIMIENTO                                222          35.00-                18,354.61

. . . . . . . . .

      TOTALES POR ITF . . . . . .

      CARGOS                    0.25 . . . . . .

      ABONOS                    1.10 . . . . . .

      DEVOLUCIONES              0.00 . . . . . .

      PAGOS                     0.00 . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

    "- EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:
    1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01)595-0000(PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC
    4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI"

   

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO
CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTE S A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y
ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

CODIGO DE CUENTA CLIENTE

ENTIDAD OFICINA CUENTA D.C.

0011 0486 0100139727 80   2  

HOJA

 31-05-2018 

FECHA

 OF.SAN ISIDRO  

OFICINA

  SALDO A SU FAVOR  
18,354.61  

 

  SALDO A NUESTRO FAVOR  
  
 

BANCA POR TELEFONO: 595-0000

BANCA POR INTERNET:

.bbvacontinental.pewwwz        

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI)

  011  486  000100139727    80  

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:

 PLATAFORMA OF 486
Teléfono:  

  TITULARES:  

 

H & C INVESTMENTS SAC
CALLE MONTE ROSA 240 804
URB CHACARILLA DEL ESTANQUE
L-033 SANTIAGO DE SURCO LIMA LIMA
PERU                                   0486  

   MONEDA: SOLES RUC 20537136538

 


